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Sammanfattning   

Hässelby-Vällingby stadsdelförvaltning, Barn- och ungdomsenheten, har med stöd 

av projektmedel om 900.000 kronor från Myndigheten för skolutveckling under 

perioden februari 2008 till januari 2009, genomfört skolprojekt kring ungdomar 

med hög skolfrånvaro. Projektet har letts av en styrgrupp med representanter från 

individ- och familjeomsorgen och skolan. Två anställningar som socialsekreterare 

har funnits inom projektet. En viktig erfarenhet är att såväl skolan som 

socialtjänsten samtidigt och gemensamt måste vidta åtgärder för att nå ett bra 

resultat i syfte att få elever att återgå till skolarbetet. Implementering i den 

ordinarie verksamheten pågår. Rapporterna har sänts in till Skolverket då sista dag 

för redovisning var den 30 juni 2009, och gäller under förutsättning av nämndens 

godkännande. 

 
 

Bilagor: 1. Rapport från skolprojektet 

 2. Slutrapport till Skolverket 

 3. Ekonomisk slutrapport 
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Ärendets beredning 

Detta tjänsteutlåtande har utarbetats inom Hässelby-Vällingby 

stadsdelsförvaltning, avdelningen för Individ- och familjeomsorg, Barn- och 

ungdomsenheten.  

 

Bakgrund    

Stadsdelsförvaltningen har för skolprojektets genomförande beviljats 900.000 

kronor av Myndigheten för skolutveckling för att utveckla samverkansmodeller 

mellan skolorna och socialtjänsten för att på ett tidigt stadium kunna fånga upp 

elever som har omfattande frånvaro från skolan. 

  

Projektet har genomförts inom Barn- och ungdomsenheten i samverkan med 

skolan under tidsperioden februari 2008 till januari 2009. En styrgrupp har lett 

projektet och två anställningar som socialsekreterare har funnits inom projektet. 

  

I enlighet med gällande regler har projektet slutrapporteras till Skolverket då sista 

dag för rapportering var den 30 juni 2009. Rapporterna gäller under förutsättning 

av nämndens godkännande. 

 

Förvaltningens redovisning och förslag  

Projektets arbete, metoder, resultat och erfarenheter framgår av föreliggande 

rapporter. Sammantaget har projektet varit framgångsrikt och en viktig erfarenhet 

är att såväl socialtjänsten som skolan samtidigt och gemensamt måste 

uppmärksamma elever med hög frånvaro och vidta åtgärder för att nå ett bra 

resultat i form av återgång till skolarbetet för de aktuella ungdomarna. 

Samarbetsformerna mellan parterna kommer att effektiviseras. Implementering i 

den ordinarie verksamheten pågår. 

 

Projektets totalkostnad beräknas till knappt 1.100.000 kronor varav 900.000 har 

täckts via erhållna projektmedel. Resterande del har hanterats inom gällande 

budgetram. 

 

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden godkänner föreliggande rapporter 

samt den ekonomiska redovisningen som sänts in till Skolverket. 
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